

## Sumář úlovků za rok 2014 - ČRS MO Rožnov pod Radhoštěm

### Sumarizace úlovků za povolenky :

DOBA PLATNOSTI : roční, měsíční, 14-i denní, týdenní, dvoudenní, jednodenní, VĚKOVÁ KATEGORIE DRŽITELE : dospělí, dorost,  
 VZTAH K MO : členská, hostovská (svazová MO), hostovská (samostatně hospodařící MO), ostatní, ÚZEMNÍ PLATNOST : územní,  
 celosvazová, celorepubliková, revíry místního významu, moravská, revíry MO, revíry samostatně hospodařící MO, Vltava a Labe, DRUH  
 VODY : pstruhová, SLEVA : beze slevy, důchodce, TP, ZTP, voják, zdarma, student, jiná sleva,

473002 - Bečva Rožnovská 2	Docházelek	3970
----------------------------	------------	------

Druh	ks	kg	kg/ks	Druh	ks	kg	kg/ks
Kapr	813	1502,49	1,85	Lipan	174	47,98	0,28
Lin	36	12,95	0,36	Siven	77	19,99	0,26
Cejn	0	0,00	0,00	Bolen	0	0,00	0,00
Tloušť	134	33,15	0,25	Maréna	0	0,00	0,00
Okoun	7	4,01	0,57	Hlavatka	0	0,00	0,00
Parma	0	0,00	0,00	Amur	18	34,25	1,90
Ostroretka	1	0,30	0,00	Tolstolobik	0	0,00	0,00
Podoustev	0	0,00	0,00	Karas	0	0,00	0,00
Štika	1	0,58	0,58	Mník	0	0,00	0,00
Candát	9	14,77	1,64	---	0	0,00	0,00
Sumec	1	2,50	2,50	---	0	0,00	0,00
Úhoř	0	0,00	0,00	---	0	0,00	0,00
P.obecný	618	154,92	0,25	---	0	0,00	0,00
P.duhový	452	155,65	0,34	Ostatní	321	29,30	0,09

Celkem ks	2662	Celkem kg	2012,8	Průměr kg/ks	0,76
-----------	------	-----------	--------	--------------	------